
Informace o počtu účastníků v přípravných kurzech pro studium na VŠ 

Centrum jazykového vzdělávání poskytlo přípravné jazykové kurzy pro studium na VŠ  

 

1.1. 2020 až 31. 12. 2020  

 

161 přihlášek   

 

z toho 7 Maroko, 17 Egypt, 1 Lotyšsko, 1 Itálie, 1 Kanada, 1 Velká Británie, 4 Sýrie, 1 Izrael, 1 Chile, 1 

Jordánsko, 1 Libanon, 1 Angola, 1 Guinea, 1 Kuvajt   

 

39 osob zaplatilo a bylo přijato  

 

1.1. 2021 až 30. 09. 2021  

 

148 přihlášek  

 

z toho Angola 2, Egypt 1, Honduras 1, Irák 2, Japonsko 1, Jordánsko 1, Maroko 1, Mongolsko 2, 

Rusko 4, Rwanda 1, Sýrie 1, Turecko 1, Ukrajina 1, Velká Británie 1, Vietnam 1   

 

21 osob zaplatilo a bylo přijato  

 

Přijatí uchazeči s občanstvím jiným než EU pro celou MU.  

2017 905 přihlášek 817 přijatých osob  

2018 907 přihlášek 794 přijatých osob  

2019 902 přihlášek 815 přijatých osob  

2020 1175 přihlášek 1084 přijatých osob  

2021 1093 přihlášek 1004 přijatých osob (do 30.9.2021)  

 

Jedná se o bakalářské, navazující magisterské, doktorské akreditované programy (anglické i české) a 

international joint and double degree. Nejsou zahrnuty rigorózní řízení, celoživotní vzdělávání, jazykové 

kurzy a LL.M. kurzy.   


